
令和 4 年 6 月吉日 

 

 

共同生活援助 グランシエル 

シエル合同会社 

 代表 倉谷 茂 

 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 青葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では事業拡大にともない、下記のとおり本社を移転致しました。これを機に 

社員一同心新たに、障害者福祉サービス向上に精進する所存ですので、今後とも変わらぬご

愛顧のほどを宜しくお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１． 新所在地 

  〒983-0045 

宮城県仙台市宮城野区宮城野 2-13-14 

      宮城野桜ハイツ 301 号室 

２． 新電話番号/FAX 番号      

TEL/FAX  022-369-3610    

 

 3. 新本社稼働開始日 2022 年 6 月 5 日 

 

移転に伴いまして住所、電話番号 FAX 番号の変更がございます。 

ご多忙中とは存じますが、登録内容等変更がございましたら、何卒ご対応のほど宜しく申

し上げます。 

 

 


